ἑρφαδες.) Sepelierunt mortuos, nõ dedecorantes eorum facta. &: Mortuos sepelierunt: omniaquæ consecrata sunt, uiri fas est. ἑρφαδες.) Non magnum sonum, sed sanctum: id est purum, & ex animo dedicatum. ἑρφαδες τῶν ἑρφαδων.) Siculus mare.

Μαρεσιαν. Dicitur Siculum mare: ut sicus uehementem,

Orphi τῶν λογία.

Consilium. Lux. Vita.

Hom.

Mu pugil.

Mare sicu expri.

κλα Ορφου.

Scripta.

tem, nauem fragille. Deinde in rupe sedentem, cum mare tranquillum uideret, dixisse. Scio quid uelis: ficus uelles.

ἄριστος γυμνασιάρχης.) Aristophanes in Lysistrata: O' amabilis Lucina, cohabe partū, donec in locū, ubi parere fas est, peruenerit. Damascius: Nefas est erudiri in magnis, cum qui parua discere nequit. Eobanus.

Railment.

— Ab imis,

Qui bene summa petas, non eris esse uiam. ἁγιότης.) Sanctitas. Ille sanctus est, qui se se fide & bonis operib. sanctificauit, & Deo consecrauit. unde Moses, de eo qui relinqueret Deum, & pactum cum Deo initum negaret: Ne dixeris, inquit, in corde tuo, Fas mihi sit deficere a Dño. Quē admodū igitur qui a Deo deficit, atq; maleficus est, profanus: sic qui Deo fide & beneficentia conciliatur, meritō sanctus & iustus dicitur.

Sanctiv.

Te feruas, si alios non potes.

ἰσχυρῶς.) Quidā ex sanctis dixit: Non postulatur a nobis omnibus, ut alios conferuemus: sed ut nosmet ipsos, ab omnibus flagitatur. & Tu qui feruas, serua tuum ipe a nimum.

ἁγίων.) Sancti, qui piē educati sunt, ἁγίους non sunt sacerdotes.

ἄσχυρος.) Hunc alij dicunt esse Bacchū: alij alium, qui a dæmone Typhone sit laceratus, & magnopere ab Ægyptijs deploratus, qui lacerationē illius omni tempore mentionem faciunt.

ἰσχυρῶς ἰσχυρῶς.) Scythia equū. In eos qui clam aliquid appetunt, quod aperte repudiant & respuunt.

Explicatio fontis.

ἄσχυρος ἰσχυρῶς ἰσχυρῶς.) Id est, Fectorem existima molestiam.

ἰσχυρῶς ἰσχυρῶς.) Is uerō etiā reputans, mox fore penuriā commeatus, soluit obsidionē.

Parum bene partium.

ἰσχυρῶς ἰσχυρῶς ἰσχυρῶς.) Quanto plus sit dimidium toto. hoc est, autore Hesiodo: Parum cum iusticia, magnis opibus iniustus præstat.

ἰσχυρῶς.) Ossa tropicē sunt cogitationes, eo quod solidiore sunt natura, & animās gestant.

ἰσχυρῶς.) Ostanz olim apud Persas Magi dicti sunt.

ἰσχυρῶς.) Tibiz olim c' ceruinis ossibus conficiebatur. Aristophanes: Fistulis inflate podicem canis.

ἰσχυρῶς ἰσχυρῶς.) Omnium sceleratissimi a populo relegabantur, & condemnabantur. Eius enim qui relegandus erat, nomē testulis inscribebatur. Dissert Ostracismus, id est relegatio, ab exilio: quod exulum bona publicabantur: relegatis uerō